

Grethe Henriksen, Give ApS
Sønderdal 31, 7323 Give

CVR-nr. 75 86 57 16

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

Grethe Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe Henriksen, Give ApS Sønderdal 31 7323 Give
	CVR-nr.: 75 86 57 16
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Grethe Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af både erhvervs- og private lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	592.247	684.129
1 Personaleomkostninger	-291.249	-289.396
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.986	-9.841
Andre driftsomkostninger	-494.920	-565.161
Driftsresultat	-206.908	-180.269
Andre finansielle indtægter	43.955	27.227
2 Andre finansielle omkostninger	-20.707	-3.057
Resultat før skat	-183.660	-156.099
3 Skat af årets resultat	39.827	33.670
Årets resultat	-143.833	-122.429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-195.533	-173.029
Disponeret i alt	-143.833	-122.429

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.319	24.710
4 Grunde og bygninger	1.698.499	1.706.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.717.818</u>	<u>1.730.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.717.818</u>	<u>1.730.804</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.438	62.405
Udskudte skatteaktiver	9.359	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.874	68.155
Andre tilgodehavender	1.019.205	626.436
Periodeafgrænsningsposter	30.883	29.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.178.759</u>	<u>785.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.234	203.341
Værdipapirer i alt	<u>205.234</u>	<u>203.341</u>
Likvide beholdninger	<u>163.084</u>	<u>81.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.077</u>	<u>1.070.696</u>
Aktiver i alt	<u>3.264.895</u>	<u>2.801.500</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	484.000	484.000
6 Overført resultat	1.890.499	2.086.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.426.199</u>	<u>2.620.632</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.468
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>30.468</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	690.218	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	690.218	0
Anden gæld	148.478	150.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.478	150.400
Gældsforpligtelser i alt	<u>838.696</u>	<u>150.400</u>
Passiver i alt	<u>3.264.895</u>	<u>2.801.500</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	270.878	256.920
Andre omkostninger til social sikring	3.366	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	17.005	29.236
	<u>291.249</u>	<u>289.396</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	20.707	3.057
	<u>20.707</u>	<u>3.057</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-39.827	-33.670
	<u>-39.827</u>	<u>-33.670</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober	26.956	4.876.273
Kostpris 30. september	<u>26.956</u>	<u>4.876.273</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.246	3.177.774
Årets afskrivninger	5.391	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>7.637</u>	<u>3.177.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>19.319</u>	<u>1.698.499</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	484.000	484.000
	<u>484.000</u>	<u>484.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.086.032	2.259.061
Årets overførte overskud eller underskud	-195.533	-173.029
	<u>1.890.499</u>	<u>2.086.032</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.595 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en årlig lejeomkostning på 330 t.kr.		